建設経済常任委員会会議録

１ 日 時       令和６年７月１０日（水）

         午前１０時５６分～午後０時１０分

２ 場 所       第２委員会室

３ 出 席 委 員       委員長 千葉 栄幸 副委員長 鈴木 英信

委 員 今野 慎介 委  員 笹森  波

委 員 板橋 美保 委  員 菅原 和子

委 員 山田龍太郎

４ 欠 席 委 員       なし

５ 説明のため  なし

  出席をした

  者の職氏名

６ 事務局職員  主 査 菅原 翔太

７ 付 議 事 件

 (1) 令和６年度建設経済常任委員会管外行政調査及び研修について

 1

開 会 午前１０時５６分

○委員長（千葉栄幸） 出席委員は、定足数に達しておりますので、委員会条

例第 14条の規定により、委員会は成立いたしました。

 ただいまから、建設経済常任委員会を開会いたします。

 これより、本日の会議を開きます。

本日の委員会は、お手元に配付の次第書のとおりであります。

 この際、報告をいたします。

本日の協議資料をお手元に配付しておきましたから、御了承願います。

 これをもって、報告を終わります。

 それでは、令和６年度建設経済常任委員会管外行政調査及び研修についてを

議題といたします。

 これより、事前研修を行います。

 休憩をして進めてまいります。

 暫時休憩いたします。

休 憩 午前１０時５６分

・書記より行程表について説明をなした。

・担当委員より事前勉強会資料をもとに説明をなした。

再 開 午後 ０時１０分

〇委員長（千葉栄幸） 再開いたします。

 以上で、本日の付議事件は全て終了いたしました。

 本日は、これにて散会いたします。

 なお、建設経済常任委員会管外行政調査及び研修につきましては、７月 16

日、火曜日、午前６時 30分に仙台空港２階ＪＡＬカウンター前へ御参集くださ

るよう、よろしくお願いいたします。

 大変御苦労さまでした。

     散 会 午後 ０時１０分

令和６年７月１０日

 建設経済常任委員会

委員長 千葉 栄幸